
Eil. 

Nr.
Pirkimo objektas

Numatomas pirkimo būdas ir jo 

pasirinkimo priežastis pagal 

Įmonės supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

su PVM

Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir 

jo pasirinkimo priežastis

Laimėjusio dalyvio pasirinkimo 

priežastys

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, kuriai 

laimėtojas ketina pasitelkti 

subrangovus, subtiekėjus ar 

subteikėjus (jei žinoma)

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

su PVM

1 Hidroizoliacinis mišinys Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 27,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 27,00

2 Barjerinė STOP juosta Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 40,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 40,00

3 Plėvelė polisterinė Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 3,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 3,00

4 Laužtuvas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 15,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 15,00

5 Spyna pakabinama Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 23,10 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 23,10

6 Kastuvai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 18,60 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 18,60

7
Megaometrų ir termometrų patikra; Elektros 

matavimo prietaisų patikra
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 325,65 AB "Kauno metrologijos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 325,65

8 Plieno kampuotis Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 337,41 UAB "SteelTrade pasiūlyta mažiausia kaina neketina 337,41

9 Rifliuota skarda Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 374,80 UAB "SteelTrade pasiūlyta mažiausia kaina neketina 374,80

10
Automatinis išjungiklis vienpolis, 

Automatinis išjungiklis tripolis
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 246,55 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 246,55

11 Sujungimo, paskirstymo kaladėlė Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 37,43 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 37,43

12 Dezinfekavimo priemonės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 5,46 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 5,46

13 Akumuliatoriai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 690,00 UAB "Padangos plius" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 690,00

14 Lempa kaitrinė Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 76,50 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 76,50

15 Spaudiniai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 27,83 UAB "Anona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 27,83

16 Vėliavos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 316,28 UAB "Vellera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 316,28

17 Vaistinėlės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 143,40 UAB "Arostė pasiūlyta mažiausia kaina neketina 143,40

18
Metalo paviršiaus apdirbimo smėliasrove 

paslaugos
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 3087,92 UAB "Abtech LT" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 3087,92

19 Inkaras Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 500,00
Adomas Čekas, individualios 

veiklos Nr. 651110
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 500,00

20 Kabės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 9,06
Lietuvos ir Suomijos UAB 

"Drūtsraigtis"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 9,06

21 Kabelis guminis, kabelis PVC; laidas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 472,76 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 472,76

22 Virinimo dujos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 676,00 UAB "Acetilenas plius" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 676,00

23 Propano dujos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 540,00 UAB "Acetilenas plius" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 540,00

24 Argonas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 52,00 UAB "Acetilenas plius" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 52,00

25 Deguonis Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 573,10 UAB "Acetilenas plius" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 573,10

26 Suvirinimo viela Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 435,60 UAB "Suvirinimo technika" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 435,60

27 Nerūdijančio plieno elektrodai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 210,54 UAB "Suvirinimo technika" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 210,54

28 Valikliai ir poliravimo priemonės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 32,76 UAB "Paslaugų idėja" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 32,76

29 Kadastrinio tyrinėjimo paslaugos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 230,00
VĮ "Registrų centras", Kauno 

filialas
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 230,00

30 Signalinės raketos, signaliniai deglai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 104,27 IĮ "Valtinė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 104,27

31 Fanera Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 194,02 UAB "Trukmė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 194,02

32 Gramdikliai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 1,76 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1,76

33
Kelionių bilietų pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo paslaugos
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 152,00 UAB "Vestekspress" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 152,00

34
Vėliava mėlyna signalinė, vėliava valstybinė, 

vėliava signalinė
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 329,41 UAB "Vellera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 329,41

35 Magnetinis kontaktorius, rėlė Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 210,15 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 210,15

36 Tvirtinimo detalės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 5,01 UAB "Technosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 5,01

37 Tvirtinimo detalės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 32,31 UAB "Technosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 32,31

38 Tvirtinimo detalės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 52,94 UAB "Technosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 52,94

39 Tvirtinimo detalės Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 1,60 UAB "Technosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1,60

40
Lempa fluorscencinė, ekonominė; starteris 

lempai
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 160,41 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 160,41

41
Vamzdis laivų remontui ir navigacinių 

ženklų gamybai
Apklausa raštu, 70 punktas 1749,07 AB "Lytagra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1749,07

42 Lakštinis plienas Apklausa raštu, 70 punktas 3019,72 AB "Lytagra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 3019,72

43 Nerūdijančio plieno lakštai Apklausa raštu, 70 punktas 1298,69 AB "Lytagra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1298,69

44 Apvalus plienas Apklausa raštu, 70 punktas 845,85 AB "Lytagra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 845,85

45
Saugiklis lydusis, stiklinis; jungiklis, 

mygtukas; starteris lempai
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 62,59 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 62,59

46 Antgaliai laidui kištukiniai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 8,08 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 8,08

47
Kištukas tripolis, kištukas penkiapolis, lizdas 

tripolis, lizdas penkiapolis
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 20,56 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 20,56

48 Plastikiniai gaminiai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 21,20 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 21,20

49 Dažymo teptukai, voleliai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 351,65 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 351,65

50 Mediena Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 689,97 UAB "Petrašiūnų lentpjūvė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 689,97

51 Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 578,00 UAB "Jūros navigatorius" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 578,00

52

Izoliacija, laidų raištis, laikinklis PVC, 

Paskirstymo dėžutė PVC, lovelis kabeliui 

PVC, mova kabeliui PVC

Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 33,75 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 33,75

53 Abrazyviniai produktai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 334,77 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 334,77

54 Lempa halogeninė Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 57,98 UAB "Skiraida" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 57,98

55
Galvaninis elementas (baterija); 

Prožektorius, žibintas
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 38,14 UAB "Skiraida" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 38,14

56 Orą filtruojanti medžiaga Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 12,71 UAB "Ekofiltras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 12,71

57 Lipni dažymo juosta Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 50,27 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 50,27

58 Perjungiklis, kirtiklis Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 32,48 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 32,48

59 Megaometras - maitinimo šaltinio blokas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 17,50 UAB "Mediashop" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 17,50

60 Dažnomatis Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 30,25 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 30,25

61 Voltmetras, ampermetras Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 22,30 UAB "Lorgita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 22,30

62
Žemsiurbių elektros spintų montavimo 

paslaugos
Apklausa raštu, 70 punktas 33601,70 UAB "Valdymo automatika" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 33601,70

63 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 182,46 AB "Lietuvos draudimas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 182,46

64 Biuro popierius per CPO* 233,35 UAB "Office system" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 233,35

65
Potencialiai pavojingų įrengimų (kranų) 

techninės patikros paslaugos
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 813,51 VšĮ "Technikos priežiūros tarnyba" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 813,51

66 Cinkuota skarda Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 66,15 AB "Lytagra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 66,15

67 Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 170,44 VšĮ "Energetikų mokymo centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 170,44

68 Automobilio "Renault Espace" remontas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 145,00 UAB "Z Servisas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 145,00

Mažos vertės pirkimų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos pirkimo sutartys

KOVAS

BALANDIS

2015 metai



69 Žarnos laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 100,77 UAB "Hidrobalt" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 100,77

70 Užbortinio vandens filtras laivų remontui Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 52,00 UAB "Marinera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 52,00

71 Akiniai apsauginiai; Akiniai suvirintojo Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 25,72 UAB "Nota Bene" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 25,72

72 Fanera Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 51,74 UAB "Trukmė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 51,74

73 Blankai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 9,50 Ingridos Pūrienės PĮ "Buhalteris" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 9,50

74 Tvirtinimo detalės laivų remontui Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 1055,68 UAB "Anjesė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1055,68

75 Tvirtinimo detalės laivų remontui Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 20,33 UAB "Anjesė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 20,33

76 Tvirtinimo detalės laivų remontui Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 10,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 10,00

77 Virvės kaproninės įvairių diametrų Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 1666,78 UAB "Žemaičių virvės" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1666,78

78 Stiklas laivų remontui Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 142,88 UAB "Stiklava" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 142,88

79
Išardomi lankeliai, sukučiai grandinėms, 

sąvaržos
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1872,84

UAB "Iksados prekybos ir paslaugų 

centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1872,84

80 Medsraigčiai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 12,71 UAB "Technosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 12,71

81 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 139,20
Finansų ministerijos mokymo 

centras
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 139,20

82 Plieninis tinklas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 211,90 UAB "Bronzitas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 211,90

83 Gudričia įvorės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 352,00 UAB "Marinera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 352,00

84 Medsraigčiai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 294,03 UAB "Anjesė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 294,03

85 Gesintuvų patikra ir taisymas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 1154,92
UAB "Iksados prekybos ir paslaugų 

centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1154,92

86 Sąvaržos žarnoms Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 40,73 UAB "Dagmita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 40,73

87 Kapralonas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 37,75 UAB "Plastena" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 37,75

88 Varžtai įvairūs, veržlės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 55,67 UAB "Technosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 55,67

89 Linoleumas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 231,32 UAB "Dubingiai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 231,32

90 Spalvota skarda stogui Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 46,38 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 46,38

91 Guoliai Apklausa žodžiu, 70 punktas 2373,10 UAB "Dagmita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2373,10

92 Metrolazdės patikra Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 12,71 AB "Kauno metrologijos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 12,71

93
Naftos produktų lygio matavimo 

metrolazdės metrologinė patikra
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 189,58

Lietuvos energetikos institutas, 

Šiluminių įrengimų tyrimo ir 

bandymo laboratorija

pasiūlyta mažiausia kaina neketina 189,58

94 Kilimėliai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 88,76 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 88,76

95 Dulkių siurblys Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 100,39 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 100,39

96 Dažai, jachtinis lakas ir skiedikliai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 782,56 UAB "Scandex" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 782,56

97 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 227,82 UAB DK "PZU Lietuva" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 227,82

98 Kitos taršos tyrimo paslaugos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 11,98 UAB "Kauno vandenys" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 11,98

99

Izoliacija medvilninė; Antgalis laidui 

kištukinis; Laidų žymėkliai; Perjungiklis, 

kirtiklis; Skydas įvadinis, paskirstymo; 

Bėgelis, šyna automatinei įrangai; 

Tranformatorius

Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 399,12 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 399,12

100
Dielektrinių apsaugos priemonių patikra; 

Dielektrinių įrankių patikra
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 201,50 UAB "Varža" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 201,50

101 Propano dujos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 72,00 UAB "Acetilenas plius" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 72,00

102
Informacijos spausdinimas, paskelbimas 

leidiniuose
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 137,20 UAB "Lietuvos žinios" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 137,20

103
Tepalinė įkamša; Virvė karščiui atspari 

hermetizuojanti laivų remontui
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 625,25 UAB "Plastena" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 625,25

104
Avariniai ir apsaugos įrengimai 

(vinekartinės plombos)
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 23,60 UAB "Plombos LT" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 23,60

105 Manometrų  patikra Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 136,17 AB "Kauno metrologijos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 136,17

106 Variklio distancinio valdymo lynas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 130,00 UAB "Marinera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 130,00

107 Reklamos paslaugos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 1210,00 UAB "Diena Media News" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1210,00

108 Bronzinė įvorė Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 315,75 UAB "Bronzitas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 315,75

109 Izoliacinės medžiagos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 1,69 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1,69

110 Ventiliacinės sistemos techninė priežiūra Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 181,50
UAB "Apšildymo ir ventiliacijos 

automatizavimo centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 181,50

111 Automobilio "Renault Espace" remontas Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 746,17 UAB "Auviras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 746,17

112 Leidybos ir spausdinimo paslaugos Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 180,99 UAB "Taurapolis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 180,99

113 Canginiai sujungimai Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 58,24 UAB "Dagmita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 58,24

114 Šviestuvai buitiniai; Šviestuvai hermetiški Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 95,41 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 95,41

115 Šviestuvai buitiniai; Šviestuvai hermetiški Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 126,69 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 126,69

116 Aliuminio juosta Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 54,45 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 54,45

117 Plastikinė plokštė Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 296,45 UAB "Plastena" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 296,45

118 Plastikinės dailylentės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 199,58 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 199,58

119 Plastikinis vamzdis su dangteliais Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 16,77 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 16,77

120 Atkaitinta viela Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 69,60 UAB "Metalo prekyba" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 69,60

121 Elektrinis reguliavimo aparatas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 56,51 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 56,51

122
Termoizoliaciniai vamzdeliai, lemputės 

LED
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 37,17 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 37,17

123 Prožektorius LED Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 65,44 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 65,44

124 LED šviesos panelės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 166,00 MB "Blinkas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 166,00

125 Lempa signalinė Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 14,50 UAB "Laneda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 14,50

126 Montažinės putos laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 18,70 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 18,70

127 Keramikinės plytelės laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 24,50 S. Rakūno TŪB "Talja" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 24,50

128 Dirbtinė oda laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 54,45 UAB "Audrineta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 54,45

129
Lipni juosta atspari karščiui skirta laivų 

remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 79,74 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 79,74

130
Išmetimo vamzdžio termoizoliacija dengta 

folija
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 107,98 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 107,98

131 Termoizoliacija kevalas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 80,38 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 80,38

132 Hermetikas, klijai laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 152,58 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 152,58

133 Neakcizinio dyzelino laivams pirkimas
Apklausa raštu, 70 punktas, 74.10 

p. (vienas tiekėjas)
37155,8 UAB "Bratoil" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 37155,80

134 Laivų remonto ir priežiūros paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 760,00
Saulius Gutauskas, Verslo liudijimo 

Nr. WP967266-1
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 760,00

135 Dažai, jachtinis lakas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 55,31 UAB "Scandex" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 55,31

136
Priešgaisrinės apsaugos sistemos 

profilaktinė patikra
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 68,97 UAB "Rimsigna" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 68,97

137 Ploviklis varikliams Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 95,58 UAB "Helvina" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 95,58

138
Detalių pjovimas iš metalo, vandens kelio 

ženklų remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2150,05 UAB "SteelTrade pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2150,05

139
Informacijos spausdinimas, paskelbimas 

leidiniuose
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 101,41 UAB "Lietuvos žinios" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 101,41

140 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 75,00 UAB "Darbų saugos partneriai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 75,00

GEGUŽĖ



141
Išorinio kampo aliuminė apdailos juostelė 

remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 15,21 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 15,21

142 Dulkių siurblys patalpų valymui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 358,80 UAB "Mecro technikonas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 358,80

143 Lankstai durims, langams laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 12,50 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 12,50

144
Dažai įmonės administracinio pastato 

kabinetų remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 240,00 UAB "Scandex" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 240,00

145 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 140,00 UAB "Lemona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 140,00

146 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 60,50 UAB "Simanta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 60,50

147 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 343,95 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 343,95

148 Elektronikos elementai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 83,52 UAB "Mecro technikonas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 83,52

149 Elektronikos elementai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 217,94 UAB "Flamanda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 217,94

150 Elektronikos elementai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 322,97 UAB "Elstila" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 322,97

151 Vandens šildytuvas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 62,00 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 62,00

152 Hidroforas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 402,00 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 402,00

153 Žarna priešgaisrinė Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 35,00
VšĮ "Priešgaisrinių paslaugų 

garantas"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 35,00

154
Metalo paviršiaus apdirbimas smėliasrove 

paslaugos
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 436,37 UAB "Abtech LT" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 436,37

155 Apvali bronza Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 644,99 UAB "Bronzitas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 644,99

156
Parodų, mugių ir kongresų organizavimo 

paslaugos
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 899,64 UAB "Ravara" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 899,64

157 Pompa kojine Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 27,96 UAB "TransX" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 27,96

158
Automobilių remonto ir priežiūros 

paslaugos
Apklausa raštu, 67 punktas

159 Lyno svaidyklė, laivo varpas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 81,00
Adomas Čekas, Ind. Veiklos 

pažymos Nr. 651110
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 81,00

160 Spausdinimo ir susijusios paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 348,48 UAB "Taurapolis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 348,48

161 Kiti plastikiniai gaminiai laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 200,00 VšĮ "Kauno kolegija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 200,00

162
Apgyvendinimo paslaugos komandiruočių 

metu
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 230,00 UAB "Vestekspress" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 230,00

163 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 4,21 Ergo Insurance SE Lietuvos filialas pasiūlyta mažiausia kaina neketina 4,21

164 Laivų remonto perkamos paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1331,00 UAB "Mg group" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1331,00

165 Lankstai durims, langams laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 33,98 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 33,98

166 Lankstai durims, langams laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 4,96 AB "Lytagra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 4,96

167 Spynos laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 83,65 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 83,65

168 Durų sklastis laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 16,40 AB "Lytagra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 16,40

169 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 57,00
"BTA Insurance Company" SE 

filialas Lietuvoje
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 57,00

170 Tualetinis popierius ritinelyje per CPO* 196,85 UAB "Eurobiuras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 196,85

171 Virtuvinis rankšluostis per CPO* 39,20 UAB "Eurobiuras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 39,20

172
Muilas ūkiškas, tualetinis, skystas; pasta 

rankoms, dušo valiklis
per CPO* 273,61 UAB "Reavita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 273,61

173
Garbės upeivio ženklu apdovanojimo 

pažymėjimų blankai
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 22,99 UAB "Taurapolis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 22,99

174 Laivų remonto perkamos paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 133,10 UAB "Pupulis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 133,10

175 Įvairūs spaudiniai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 82,68 UAB "Anona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 82,68

176 Kabelio ilgintuvas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 48,17 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 48,17

177 Stiklų tvirtinimo guma Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1052,70
Saint - Gobain Glass Estonia SE 

filialas
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1052,70

178 Lipnioji plėvelė Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 274,37 UAB "Reklamos vizija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 274,37

179 Akumuliatoriai  nešiojamoms radijo stotims Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 34,00 UAB "Digimaksas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 34,00

180 Pinigų paėmimo kvitai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 5,30 UAB "Charlot" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 5,30

181 Plieniniai lynai laivų remontui Apklausa raštu, 67 punktas

182 Sertifikuotos grandinės laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 6330,72
UAB "Iksados prekybos ir paslaugų 

centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 6330,72

183
Automobilių remonto ir priežiūros 

paslaugos
Apklausa raštu, 67 punktas 15444,40 UAB "Autovici" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 15444,40

184 Tvirtinimo lipdukai arba juosta Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 10,10 UAB "SDG kodas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 10,10

185 Tvirtinimo lipdukai arba juosta Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 34,20 UAB "Marine Services Klaipėda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 34,20

186 Kardaninis velenas laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas

187 Atbulinės eigos vožtuvas laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 43,16 UAB „Hidrobalt“ pasiūlyta mažiausia kaina neketina 43,16

188 Tekstolitas laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 83,16 UAB "Plastena" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 83,16

189 Laivų variklių dalys laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 571,15 SIA "Autex" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 571,15

190
Geologijos, okeonografijos irm hidrologinių 

duomenų teikimo paslauga
Apklausa žodžiu, 70.1 punktas 3348,89

Lietuvos hidrologijos tarnyba prie 

Aplinkos ministerijos
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 3348,89

191 Apsaugos paslaugų pirkimas Apklausa raštu, 67 punktas

192 Šiluminės energijos pirkimas

Supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 67 p., 71.1 p. (vienas 

tiekėjas)

193
Dažų ir kitų paviršių dažymo medžiagų pirkimas

Supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 67 p., 70 p. 

194
Laivų reduktoriaus PRM 1000D dalys laivų 

remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1457,69 SIA "Autex" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1457,69

195 Plieninių įvorių gamyba Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2226,40 UAB "Daniliškių autocentras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2226,40

196 Plieninių įvorių grūdinimas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 183,00 UAB "Technotool" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 183,00

197 Trumpasriegiai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 4,53 UAB "Metalinox" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 4,53

198 Unitazai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 287,92 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 287,92

199 Vandens maišytuvai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 107,28 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 107,28

200 Kriauklės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 77,40 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 77,40

201 Vandentiekio žarnelės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 22,84 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 22,84

202 Vandens kranai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 64,30 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 64,30

203 Guminė žarna Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 919,60 UAB "Hidrobalt" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 919,60

204 Žarnos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 117,61 UAB "Hidrobalt" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 117,61

205
Krovininio transporto priemonių nuoma su 

vairuotoju
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 36,30 UAB "Danilus" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 36,30

206 Geodezijos prietaisų remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 160,00 UAB "Tomita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 160,00

207 Pinigų tikrinimo aparatai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 206,00 UAB "Lemona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 206,00

208 Manometrų patikra ir remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 38,12 AB "Kauno metrologijos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 38,12

209
Laivų remonto perkamos paslaugos, esamo 

tento remontas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 242,00 UAB "Angaras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 242,00

210
Medžiagos ir inventorius įmonės patalpų 

remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 86,55 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 86,55

pirkimas neįvyklęs

BIRŽELIS

pirkimas neįvyklęs

pirkimas neįvyklęs

pirkimas neįvyklęs

pirkimas neįvyklęs

pirkimas neįvyklęs



211

Medžio drožlių plokštė, bituminė danga, 

termoizoliacinė medžiaga, difuzinė ir 

hidroiziliacinės plėvelės

Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 137,43 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 137,43

212 Fanera Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 5,60 UAB "Trukmė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 5,60

213 Atminties kaupimo laikmena Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 15,19 UAB "Skytech.lt" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 15,19

214 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 90,00 UAB "Fima" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 90,00

215 Žemsiurbės stovumo skaičiavimas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2780,00 UAB "Western Baltic Engineering" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2780,00

216 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 69,71 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 69,71

217 Eksploatacinės medžiagos per CPO* 398,33 UAB "Office system" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 398,33

218
Dažų ir kitų paviršių dažymo medžiagų 

pirkimas

Supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 67 p., 70 p. 
16.741,67 UAB "Duliuksa" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 16741,67

219 Skudurai laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 110,35 UAB "RePlaza" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 110,35

220 Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 101,63
UAB "Kauno Pterašiūnų darbo 

rinkos mokymo centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 101,63

221 Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 692,68 VšĮ Energetikų mokymo centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 692,68

222 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 166,88 UAB "Elektrobig" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 166,88

223 Kelio ženklai, kelio ženklų stulpai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 89,30 UAB "Bipa" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 89,30

224 Gumos gaminiai laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 284,39 UAB "Plastena" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 284,39

225 Cementas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 8,46 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 8,46

226 Vandens filtro keičiami elementai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 43,41 UAB "Akvatechnika" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 43,41

227 Termoizoliacija Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 69,97 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 69,97

228 Grindjuostė Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 7,37 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 7,37

229 Grafitinis tepalas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 32,04 Virginijaus Markevičiaus firma pasiūlyta mažiausia kaina neketina 32,04

230 Stabdžių juosta Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 115,43 UAB "Medgiedra" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 115,43

231 Medžiagos įmonės patalpų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 123,66 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 123,66

232 Vertimo raštu paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 21,15 UAB "Mažas pasaulis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 21,15

233
Kelionių bilietų pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo paslaugos
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 594,00 UAB "Vestekspress" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 594,00

234
Apgyvendinimo paslaugos komandiruočių 

metu
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 480,00 UAB "Vestekspress" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 480,00

235 Medvarščiai laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 72,92 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 72,92

236 Eksploatacinės medžiagos filtrai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1231,67 UAB "Borbetas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1231,67

237
Betono skiedinys navigacinių ženklų 

remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 64,67 UAB "Betono centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 64,67

238 Variklio reduktoriaus detalės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1192,00

VULKAN Kupplungs- und 

Getriebebau Bernhard Hackforth 

GmbH & Co. KG

pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1192,00

239 Plieniniai lynai laivų remontui Apklausa raštu, 67 punktas 2747,67 UAB "Kauno kranai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2747,67

240
INFOLEX duomenų bazės paslaugų 

pirkimas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2119,62 UAB "Lexnet" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2119,62

241

Fekalijų išvežimo ir utilizavimo iš laivų 

paslaugos, Uostadvario vidaus vandenų 

uoste

Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 367,20 UAB "Šilutės vandenys" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 367,20

242
Fekalijų išvežimo ir utilizavimo iš laivų 

paslaugos, Kauno žiemos uoste
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas

243 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 17,36 Ergo Insurance SE Lietuvos filialas pasiūlyta mažiausia kaina neketina 17,36

244 Automobilių techninė apžiūra Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 23,40
UAB "Kauno techninės apžiūros 

centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 23,40

245 Popieriniai rankšluoščiai, tualetinis popierius per CPO* 248,82
UAB "Mineraliniai vandenys ir 

alus"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 248,82

246 Popierius spausdintuvams per CPO* 226,34 UAB "Office system" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 226,34

247 Kanceliarinės prekės per CPO* 634,09 UAB "Office system" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 634,09

248 Nerūdijančio plieno vamzdžių pirkimas Apklausa raštu, 67 punktas

249 Kranų su operatoriais nuomos darbai Apklausa raštu, 67 punktas

250 Kardaninis velenas laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 484,00 UAB „Kardanas“ pasiūlyta mažiausia kaina neketina 484,00

251 Aušinimo skystis (laivų eksplotacijai) Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 380,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 380,00

252
Radijo, televizijos, komunikacijų, 

telekomunikacijų ir susijusi įranga
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 382,00 UAB "Radijo ryšio sistemos" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 382,00

253 Elektronikos elementai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 11,60 UAB "Laneda" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 11,60

254 Elektronikos elementai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 264,35 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 264,35

255 Laivų remonto ir priežiūros paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 477,44 UAB "Valtralita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 477,44

256 Variklio vožtuvai, purkštukai, įvorės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 484,00 UAB "Hunsega" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 484,00

257 Variklio siurbliai, vandens pompos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 331,54 UAB "Hunsega" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 331,54

258
Suvirinimo elektrodai navigacinių ženklų 

remontui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 193,84 UAB "Suvirinimo technika" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 193,84

259
Matavimo prietaisas areometras dyzelino 

tankiui ir temperatūrai matuoti
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 89,81 UAB "Suva" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 89,81

260 Pasto ženklai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 326,00 AB "Lietuvos paštas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 326,00

261

Atidirbtų tepalų utilizavimas; Tepaluotų 

skudurų utilizavimas: Vandens užteršto 

naftos produktais utilizavimas

Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 8743,46 UAB "Ekovalis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 8743,46

262 Bilietų gamyba Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 233,53 UAB "Taurapolis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 233,53

263
Signalinių ženklų, reguliuojančių laivybą 

įrengimas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2165,15 UAB "Eismo juosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2165,15

264 Drenažinis siurblys Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 40,92 UAB "Vandens siurbliai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 40,92

265 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 258,42 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 258,42

266 Elektros remontinis komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 32,10 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 32,10

267 Kasko automobilio draudimas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 390,00 AB „Lietuvos draudimas“ pasiūlyta mažiausia kaina neketina 390,00

268
Civilinės atsakomybės automobilio 

draudimas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 184,00

Compensa Life Vienna Insurance 

Group SE Lietuvos filialas
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 184,00

269
Tvirtinimo detalės medvarščiai; Inkarai 

betonui
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 138,86 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 138,86

270
SIM kortelės (įsigyjant elektroninio parašo 

paslaugas"
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 0,87 UAB "Tele2" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 0,87

271 Gėlių vainikas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 46,00 G. Pocienės firma "Magonija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 46,00

272 Nešiojamieji kompiuteriai per CPO*

273 Hermetikai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 58,12 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 58,12

274 Galvaninis elementas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 8,85 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 8,85

275 Įrankių komplektas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 14,73 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 14,73

276 Stogo apkalimo gaminiai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 48,84 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 48,84

LIEPA

pirkimas neįvyklęs

RUGPJŪTIS

Sutartis nutraukta nepradėjus vykdyti

pirkimas atšauktas

pirkimas neįvyklęs



277 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 400,94 UAB DK "PZU Lietuva" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 400,94

278 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 86,84 UAB DK "PZU Lietuva" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 86,84

279 Suvirinimo aparatų remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 96,20 UAB "Suvirinimo technika" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 96,20

280 Informacinio stendo atnaujinimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 302,50 UAB "Virgo dizaino studija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 302,50

281 Medžio drožlių gaminys Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 33,75 UAB "Senukų prekybos centras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 33,75

282
Stiklo paketo, hermetizuojančios guminės 

juostos keitimas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 133,10 UAB "Arūno langai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 133,10

283 Elektros variklių remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 360,58 UAB "Simanta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 360,58

284
Informacinės lentelės po kranto 

navigaciniais ženklais
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 139,76 UAB "Eismo juosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 139,76

285 Laivų remonto ir priežiūros paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 258,82 UAB "Baltic Industrial" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 258,82

286
Žarnos gofruotos, įvairios paskirties, įvairių 

diametrų
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 56,72 UAB "Hydroscand" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 56,72

287 Filtras Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 140,36
UAB "Apšildymo ir ventiliacijos 

automatizavimo centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 140,36

288 Lankstinukų spausdinimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 223,85 UAB "Taurapolis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 223,85

289 Linoleumas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1492,00 UAB "Dubingiai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1492,00

290
Antgalis laidui kilpinis; Prožektorius, 

žibintas nešiojamas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 24,91 UAB "Lemona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 24,91

291

Antgalis laidui kištukinis; Antgalis laidui 

kilpinis; Sujungimo, paskirstymo kaladėlė; 

Kabelis PVC; Kabelis guminis; Lempa 

natrio, gyvsidabrio

Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 131,15 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 131,15

292
Priešgaisrinės apsaugos įrangos 

Brandvachtai Nr.3
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas

293 Telefono aparatai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 135,00 UAB "Trajektorija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 135,00

294 Guoliai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 195,20 UAB "Ignera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 195,20

295
Trimble GeoExplorer GPS imtuvo remonto 

paslaugos
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 453,75 UAB "Hnit-Baltic" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 453,75

296 Akumuliatoriai automobiliams Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 240,34 UAB "Tekstara" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 240,34

297 Akumuliatoriai automobiliams Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 935,99 UAB "Tekstara" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 935,99

298 Akumuliatoriai automobiliams Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 80,00 UAB "Tekstara" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 80,00

299 Akumuliatoriai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 84,00 UAB "Tomita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 84,00

300 Šviestuvas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 103,99 UAB "Elgrandas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 103,99

301 Kranų su operatoriais nuoma Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1343,10 UAB "Kauno kranai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1343,10

302 Kranų su operatoriais nuoma Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2105,40 UAB "Strėlė Logistics" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2105,40

303 Suvirinimo aparatų remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 203,28 UAB "Suvirinimo technika" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 203,28

304 Antspaudas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 10,00 UAB "Polistampa" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 10,00

305
Keleivinių transporto priemonių nuoma su 

vairuotoju
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 229,90 UAB "Artransa" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 229,90

306 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 240,50 UAB "Seesam draudimas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 240,50

307 Draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 82,00
Compensa Life Vienna Insurance 

Group SE Lietuvos filialas
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 82,00

308 Plieniniai kontrukciniai elementai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 649,50 AB "Lietuvos geležinkeliai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 649,50

309 Lipni juosta Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 14,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 14,00

310 Dažai ir glaistas įmonės patalpų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 118,47 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 118,47

311 Voleliai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 7,25 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 7,25

312 Mediena laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 278,30 UAB "Sakai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 278,30

313 Automobilių draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 274,97 UAB DK "PZU Lietuva" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 274,97

314 Nešiojamieji kompiuteriai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2976,00 UAB "Skaitmeninės sistemos" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2976,00

315 Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 108,90
UAB "Kauno Petrašiūnų darbo 

rinkos mokymo centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 108,90

316 Rašikliai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 75,20 UAB "Grantus" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 75,20

317 Kelio ženklai ir kelio ženklų stulpai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 240,28 UAB "Eismo juosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 240,28

318 Apsaugos priemonės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 100,67 UAB "Sabelijos prekyba" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 100,67

319 Automobilių draudimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 274,97 UAB "Seesam draudimas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 274,97

320
Geriamasis vanduo 18,9 l talpos buteliuose; 

Universalūs puodeliai 100 vnt.
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 470,80 UAB "Eden Springs Lietuva" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 470,80

321 Darbo pirštinės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 50,46 UAB "Sabelijos prekyba" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 50,46

322
Žarnos gofruotos, įvairios paskirties, įvairių 

diametrų
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 55,19 UAB "Hidrobalt" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 55,19

323 Elektrinis reguliavimo aparatas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 105,00 UAB "Marinera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 105,00

324 Elektrinis reguliavimo aparatas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 74,00 UAB "Marinera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 74,00

325 Vertimo raštu paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 96,80 UAB "Oltena" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 96,80

326 Plastikinis gaminys Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 12,10 UAB "Aveiras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 12,10

327
Žarnos lanksčios, alkūnės, viensriegiai 

virinami, perėjimas, kranas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 24,19 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 24,19

328 Autokrautuvo starteris Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 158,51 UAB "Paradis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 158,51

329
Magnetinis kontaktorius, antgalis laidui 

kilpinis, kontaktų sujungimo kaladėlė
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 110,24 UAB "Laubriga" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 110,24

330 Variklio, ventiliatoriaus, ritės remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 718,57 UAB "Simanta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 718,57

331
Elektronio sertifikuoto parašo suteikimo 

paslauga
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 61,78

UAB "Skaitmeninio sertifikavimo 

centras"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 61,78

332 Kanceliarinės prekės CR-R, DVD-R per CPO* 116,42 UAB "Reavita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 116,42

333 Anglis Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 656,44 UAB "Šilutės agrochemija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 656,44

334 Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 30,00
Lietuvos kokybės vadybos ir 

inovacijų asociacija
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 30,00

335 Automobilių priežiūros priemonės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 51,50 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 51,50

336 Druska Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 14,70 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 14,70

337 Vinys Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 13,46 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 13,46

338 Pjovimo valas ir pjovimo galva žoliapjovei Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 112,24 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 112,24

339 Šilumos mazgo ir vamzdynų bandymai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 116,16 UAB "Santermita" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 116,16

340 Kėlimo ir krovimo įrenginiai ir dalys Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 202,50 UAB "Marinera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 202,50

341 Laivų remonto perkamos paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 108,90 UAB "Šančių autoservisas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 108,90

342 Dažai, tinkas, lipni juosta, voleliai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 127,38 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 127,38

343 Narų paslaugos Apklausa raštu, 67 punktas 1400,00 MB "Narų darbai" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1400,00

344
Biotualetų aptarnavimo paslaugos; Fekalijų 

išvežimo iš laivų ir utilizavimo paslaugos
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 387,20 UAB "TOI-TOI" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 387,20

SPALIS

RUGSĖJIS

pirkimas neįvyklęs



345 Kvalifikacijos kėlimo kursai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 133,10 UAB "Person Premier" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 133,10

346 Kelio ženklų stulpai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 48,40 UAB "Eismo juosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 48,40

347 Elektros mašinų, aparatų remonto paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 324,67 UAB „Simanta“ pasiūlyta mažiausia kaina neketina 324,67

348 Elektrinis reguliavimo aparatas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas

349 Talė (rankinė 1t) m//l "Skalvis" Apklausa žodžiu, 67.1 punktas

350 Reklamos paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 907,50 UAB "Lietuvos rytas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 907,50

351 Dienraščio prenumerata Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 244,28 UAB "Verslo žinios" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 244,28

352
Matavimo prietaisai: indikatoriniai 

vidmačiai
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 128,85 UAB "Konsultacijų galerija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 128,85

353 Lėktuvo bilietai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 338,00 UAB "VestEkspress" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 338,00

354 Apgyvendinimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 546,00 UAB "VestEkspress" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 546,00

355

Elektros mašinų, aparatų remonto paslaugos 

(žemsiurbės "Nemuno-7" gervės elektros 

variklio stabdžio remontas)

Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 72,60 UAB "Simanta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 72,60

356 Suvirintojo pirštinės LTPB darbuotojams Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 154,03 UAB "Sabelijos prekyba" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 154,03

357 Įrankiai laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 11,50 UAB "Karanta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 11,50

358 Antspaudas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 19,00 BĮ UAB "Polistampa" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 19,00

359 Vizitinės kortelės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 82,28 UAB "Pico line" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 82,28

360
Informacijos spausdinimas, paskelbimas 

internete
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 99,03 UAB "Lietuvos žinios" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 99,03

361 Sieniniai kalendoriai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 557,70 UAB "Charlot" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 557,70

362 Darbo knygos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1165,23 UAB "Anona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1165,23

363 Popieriniai maišeliai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 544,50 UAB "Taurapolis" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 544,50

364 Tušinukai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 798,60 UAB "Anona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 798,60

365 Bloknotai Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 285,56 UAB "Anona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 285,56

366 Atvirutės Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 268,02 UAB "Anona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 268,02

367 Reklamos paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1367,3 UAB "Leidybos studija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1367,30

368 Sraigtas pakabinam varikliui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 75,00 UAB "Marinera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 75,00

369 Mediena laivų remontui Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 859,11 UAB "Kukras" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 859,11

370
Motorlaiviui "Gediminas" pagrindinio 

variklio starteris
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 324,99 UAB "Irola" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 324,99

371
Variklio reduktoriaus detalės m/l 

"Gediminas"
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 1192,00

VULKAN Kupplungs- und 

Getriebebau Bernhard Hackforth 

GmbH & Co. KG

pasiūlyta mažiausia kaina neketina 1192,00

372 Žemsiurbei "Nemuno-11" variklio siurblys Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2789,05 UAB "Hunsega" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2789,05

373 Perkėlimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 250,00 I. R. Mažuknos įmonė pasiūlyta mažiausia kaina neketina 250,00

374 Dujinės šildymo sistemos remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 544,50 UAB "Geovizija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 544,50

375 Kelio ženklų stulpai (Kauno žiemos uostui) Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 48,40 UAB "Eismo juosta" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 48,40

376 Lakas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 9,38 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 9,38

377
Reagavimo į pavojaus signalizaciją paslaugų 

(įskaitant įrangos nuomą) pirkimas
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 348,48 UAB "G4S Lietuva" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 348,48

378 Apdovanojimo rašto blankas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 25,00 UAB "Charlot" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 25,00

379
Medžiagos Brandvachtos "Br-3" elektros 

instaliavimo darbamr atlikti
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 279,76 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 279,76

380
Medžiagos Brandvachtos "Br-3" elektros 

instaliavimo darbamr atlikti
Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 20,16 UAB "Anjesė" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 20,16

381 Padėkos rašto blankas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 108,30
A. Gabrionio reklamos ir meno 

dirbinių dirbtuvė "Artreka"
pasiūlyta mažiausia kaina neketina 108,30

382 Renginių organizavimo paslaugos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 2180,72 UAB "Laisvalaikio uostas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 2180,72

383 Kabelis PVC Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 36,00 S. Videikos įmonė "Santera" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 36,00

384 LTPB staklių remontas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 442,67 UAB "Airgona" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 442,67

385 Elektros energija per CPO* 17207,74 UAB "Energijos tiekimas" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 17207,74

386 Gėlių puokštė Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 50,00 G. Pocienės firma "Magonija" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 50,00

387 Reklamos spausdinimas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 40,78 UAB "Lietuvos žinios" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 40,78

388 Reklamos spausdinimas Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 24,68 UAB "Gargždų banga" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 24,68

389 Hidraulinės žarnos Apklausa žodžiu, 67.1 punktas 54,39 UAB "Hidrobalt" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 54,39

390
Popierius spausdintuvams, popierius 

rulonais
per CPO* 387,62 UAB "Novakopa" pasiūlyta mažiausia kaina neketina 387,62

*CPO - Centrinė perkančioji organziacija

LAPKRITIS

pirkimas neįvyklęs

pirkimas neįvyklęs

GRUODIS


